quit, si sunt ciues, eosdē deos, quos Alexandrinī non colunt. Cui respondeo. Quomodo etiā cum uos sitis Āgyptij, inter alterutros prælio magna & sine foedere de religione cōtenditis? aut certe propterea nō uos omnes dicimus Āgyptios, & neq; cōmuniter homines, quoniā bestias aduersantes naturæ colitis, multa diligētia nutrientes? cū genus utiq; nostrorū unū atq; idem esse uideatur. Si aut in uobis Āgyptij tantæ differentiæ opinionū sunt, quid miraris super his, qui aliunde in Alexandriā aduenerunt, si legibus à principio cōstitutis, circa talia permandere? Is autē seditionis causas nobis apponit: qui si cum ueritate ob hoc accusat Iudæos in Alexandria constitutos, cur omnes non culpare possit, eo q; noscamur habere concordiā? Porro etiam seditionis autores, quilibet inueniet Apionis similes Alexandrinorū fuisse ciues. Donec enim Græci fuere & Macedones hanc ciuitatē habentes, nullam seditionē aduersus nos gessere, sed antiquis cessere solennitatibus. Cum uero multitudo Āgyptiorum creuisset inter eos, propter cōfusiones temporum, etiam hoc opus semper est additum. Nostrū uero genus permanit purum. Ipsi igitur molestiæ huius fuere principium, nequaquam populo Macedonicam habente constantiā, neq; prudentiā Græcam: sed cunctis scilicet utentibus malis moribus Āgyptiorū, & antiquas inimicitias aduersum nos exercentibus. Edū uero namq; factū est quod nobis improperare præsumunt, nam cum plurimi eorum nō opportune ius eius ciuitatis obtineant, peregrinos uocant eos qui hoc priuilegiū ad omnes impetrasse noscuntur. Nam Āgyptij neq; regum quisquam uidetur ius ciuitatis fuisse largitus: neq; nunc quilibet imperatorum. Nos aut Alexander quidem introduxit, reges aut auxere, Romani uero semper custodire dignati sunt. Itaq; derogare nobis Apion uoluit, quia imperatorum non statuamus imagines, tanquam illis hoc ignorantibus, aut defensione Apionis indigētibus: cum potius debuerit admirari magnanimitatem modestiāq; Romanorū, quoniā subiectos nō cogunt patria iura trāscendere: sed suscipiunt honores, sicut dare offerentes pium atq; legitimū est. Nō enim honoribus gratiam habent, qui ex necessitate & uiolentia conferuntur. Græcis itaq; & alijs quibusdam, bonum esse creditur imagines instituere. De nichil & patrum & uxorum filiorumq; figuras depingentes exultant, quidam uero etiam nihil sibi cōpetentiū sumunt imagines. alijs uero & seruos diligentes, hoc faciunt. Quid ergo mirum est, si etiam principibus ac dominis hunc honorē præbere uideantur? Porro aut legislator, non quasi prophetans Romanorū potentiam non honorandam, sed tanq; causam neq; deo neq; hominibus utilem despiciēs, & quoniā totius animati, multo magis dei inanimati, probatur hoc inferius, interdixit imagines fabricare. alijs aut honorib. post deū colēdos nō prohibuit uiros bonos, quibus nos & imperatores & populū Ro. dignitatibus ampliamus. Facimus aut pro eis continua sacrificia: & non solum quotidianis diebus ex impensa communi omnium Iudæorum talia celebramus: uerum cum nullas alias hostias ex cōmuni, neq; pro filijs peragamus, solis imperatoribus hunc honorem præcipuum pariter exhibemus, quem hominum nulli persoluimus. Hæc itaq; communiter satisfactio posita sit aduersus Apionem pro his quæ de Alexandria dicta sunt. Admiror autem etiam eos, qui ei huiusmodi somitem præbuere, id est, Posidonium & Apol-